

TAL MANAGEMENT ApS

Hovedvejen 40
3330 Gørløse

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2020

Torben Levinsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TAL MANAGEMENT ApS
Hovedvejen 40
3330 Gørløse

e-mailadresse: tal@talmanagement.dk

CVR-nr: 28503199

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed og konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 309.905 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke forhold som påvirker resultatet for året.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		122.492	4.381
Personaleomkostninger			0
Lønninger		-375.000	
Andre omkostninger til social sikring		-1.061	
Andre personaleomkostninger		-1.865	
Resultat af ordinær primær drift		-255.433	4.381
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		589.576	20.476
Andre finansielle indtægter			127.487
Øvrige finansielle omkostninger		-24.238	-299.952
Ordinært resultat før skat		309.905	239.040
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		309.905	-147.608
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		309.905	-147.608
I alt		309.905	-147.608

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Andre tilgodehavender		32.905	7.432
Tilgodehavender i alt		32.905	7.432
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.116.515	1.245.206
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.116.515	1.245.206
Likvide beholdninger		101.205	7.385
Omsætningsaktiver i alt		1.250.625	1.260.023
Aktiver i alt		1.250.625	1.260.023

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		763.894	453.989
Egenkapital i alt		888.894	578.989
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			183.641
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		33.556	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.070	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.105	497.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.731	681.034
Gældsforpligtelser i alt		361.731	681.034
Passiver i alt		1.250.625	1.260.023

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret